เก่าบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยมหิดล” และส่งสลิปการโอนเงินพร้อมใบตอบรับมาที่ orapin.pas@mahidol.ac.th 

2. ส่งสำเนาหน้าบัญชีธนาคารไทยพาณิชย์ (ธนาคารไทยพาณิชย์เท่านั้น)   1  ฉบับ 
3. ส่งสำเนาบัตรประชาชน      1  ฉบับ 

สมาคมฯ จะดำเนินการโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารไทยพาณิชย์ของนักศึกษาที่ได้รับทุนเป็นเงินจำนวน 15,000.-บาท 
(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ในวันพุธที่ 22 ตุลาคม 2568 

กำหนดการวันอังคารที่ 21 ตุลาคม 2568 
12.30-13.00 น.  เซ็นต์ชื่อลงทะเบียนเข้าร่วมพิธี ณ  ห้องประชุมชัน้ 2 สมาคมศษิย์มหาวิทยาลัยมหิดล ในพระบรมราชูปถัมภ์  
  อาคารสิริวัฒนภักดี ศาลายา (ประตู 5) 
13.00-14.00 น.